Znak sprawy: DRM.0002.1.2022

Protokół Nr XLVII/22 z XLVII Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego,
która odbyła się w dniu 26 stycznia 2022 roku, o godz. 8.00 w trybie korespondencyjnym

Punkt 1
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ludomir Pencina otworzył XLVII Sesję Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego zwołaną na podstawie art.15 zzx. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, w trybie korespondencyjnym. 

Pan Ludomir Pencina Wiceprzewodniczący Rady Miasta poinformował, że w dniu 
17 stycznia br. Radni Rady Miasta otrzymali drogą elektroniczną Zawiadomienie 
o XLVII Sesji w dniu 26 stycznia 2022 r. w trybie korespondencyjnym wraz 
z projektami uchwał i innymi materiałami. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, na podstawie przekazanych przez radnych w wyznaczonym terminie zwrotnych kopert z imiennymi wykazami głosowań, że w Sesji w trybie korespondencyjnym potwierdziło uczestnictwo 23 radnych, na ustawową liczbę 23 radnych, co stanowi quorum, przy którym możliwe jest podejmowanie prawomocnych uchwał. 
Uczestnictwo potwierdzili:  
1. Błaszczyński Marian 
2. Cecotka Dariusz 
3. Czajka Rafał 
4. Czechowska Krystyna 
5. Czubała Urszula
6. Czyżyński Konrad
7. Dajcz Sławomir 
8. Dziemdziora Jan 
9. Gajda Piotr 
10. Janik Łukasz 
11. Kaźmierczak Lech 
12. Madej Halina 
13. Masiarek Piotr
14. Olejnik Wiesława
15. Pencina Ludomir
16. Pęcina Bogumił 
17. Piekarski Andrzej 
18. Stachaczyk Sergiusz
19. Staszek Mariusz 
20. Tera Monika
21. Wężyk-Głowacka Marlena
22. Więcławska Sylwia 
23. Wójcik Jadwiga 

Punkt 2

Przyjęcie zmian do porządku obrad.

Pan Ludomir Pencina - Wiceprzewodniczący Rady Miasta poinformował:

· w dniu 18 stycznia br. wpłynęły 2 wnioski formalne Klubu Radnych Prawa 
i Sprawiedliwości o wprowadzenie dwóch nowych punktów do porządku obrad XLVII Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w dniu 26 stycznia 2022 r.
· przedmiotowe wnioski formalne zostały poddane pod głosowanie, w wyniku którego żaden nie uzyskał bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady, która wymagana jest do zmiany porządku obrad.
· pierwotny porządek obrad nie uległ zmianie.

Wiceprzewodniczący poprosił Panią Wiesławę Olejnik Wiceprzewodniczącą Rady Miasta o odczytanie pierwszego wniosku formalnego Klubu PiS i wyników głosowania imiennego radnych, w głosowaniu korespondencyjnym. 

Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała ww. wniosek: „Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego zobowiązuje Prezydenta Krzysztofa Chojniaka do wprowadzenia dopłat przez Gminę Miasto Piotrków Trybunalski  za  wywóz odpadów komunalnych.  Radni Rady Miasta obligują zachować obecną stawkę 29,00 zł za osobę miesięcznie, a pozostały koszt sfinansować z budżetu miasta w kwocie 3.434.400 PLN.”
Pan Ludomir Pencina - Wiceprzewodniczący Rady Miasta stwierdził, że w wyniku głosowania korespondencyjnego - przy 5 głosach za, 9 głosach przeciw, bez głosów wstrzymujących - wniosek formalny nie uzyskał poparcia.

Wiceprzewodniczący poprosił Panią Wiesławę Olejnik Wiceprzewodniczącą Rady Miasta o odczytanie drugiego wniosku formalnego Klubu PiS i wyników głosowania imiennego radnych, w głosowaniu korespondencyjnym. 

Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała przedmiotowy wniosek: 
„Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, mając na uwadze rozwój gospodarczo-ekonomiczny Miasta w czasie pandemii, zwalnia kupców z opłaty targowej w okresie od 01 lutego do 30 kwietnia 2022 r. (likwidacja poboru dziennej opłaty targowej – pobieranej przez inkasentów), obowiązującej na:
· Targowiskach miejskich: 
· ul. Wyzwolenia, 
· ul. Modrzewskiego, 
· ul. Bawełniana,
· Targowiskach prywatnych:
· ul. Dmowskiego,
· ul. Sienkiewicza targowisko WBH-a Staszór spółka jawna
· Miejscach wyznaczonych:
· ul. Targowa,
· ul. Cmentarna, 
· Miejscach niewyznaczonych.”

Pan Ludomir Pencina - Wiceprzewodniczący Rady Miasta stwierdził, że w wyniku głosowania korespondencyjnego - przy 5 głosach za, 9 głosach przeciw, bez głosów wstrzymujących - wniosek formalny nie uzyskał poparcia.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie zmian do porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XLVI Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:
4.1. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego;
4.2. zmiany budżetu miasta na 2022 rok;
4.3. wniesienia przez Miasto Piotrków Trybunalski wkładu pieniężnego i objęcia przez Miasto Piotrków Trybunalski udziałów w kapitale zakładowym Elektrociepłowni Piotrków Trybunalski Sp. z o.o. w Piotrkowie Trybunalskim;
4.4. zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym;
4.5. wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników;
4.6. regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na targowisku miejskim w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Bawełnianej;
4.7. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego, określenia wysokości stawek i sposobu ich pobierania; 
4.8. zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim; 
4.9. zmieniającej uchwałę Nr XLV/563/21 z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych instytucjonalnej pieczy zastępczej zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Piotrków Trybunalski;
4.10. nadania nazwy dla drogi w Piotrkowie Trybunalskim; 
4.11. zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.
5. Sprawozdanie Prezydenta Miasta na prawach powiatu Piotrkowa Trybunalskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Piotrkowie Trybunalskim za 2021 rok.
6. Informacja z działalności Prezydenta Miasta między sesjami. 
7. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta dotycząca interpelacji i zapytań, które wpłynęły od dnia 13 grudnia 2021 roku  do dnia 16 stycznia 2022 roku.  
8. Zamknięcie obrad XLVII Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Punkt 3
Przyjęcie protokołu z XLVI Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
Rada Miasta przyjęła do wiadomości Protokół z XLVI Sesji Rady Miasta, która odbyła się w dniu 22 grudnia 2021 r.

Punkt 4.1
Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna

Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (18-3-1) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLVII/590/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa.

Punkt 4.2
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok.

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna.

Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (17-3-1) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLVII/591/22 w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok.

Punkt 4.3
Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia przez Miasto Piotrków Trybunalski wkładu pieniężnego i objęcia przez Miasto Piotrków Trybunalski udziałów w kapitale zakładowym Elektrociepłowni Piotrków Trybunalski Sp. z o.o. w Piotrkowie Trybunalskim.

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna

Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLVII/592/22 w sprawie wniesienia przez Miasto Piotrków Trybunalski wkładu pieniężnego i objęcia przez Miasto Piotrków Trybunalski udziałów w kapitale zakładowym Elektrociepłowni Piotrków Trybunalski Sp. z o.o. w Piotrkowie Trybunalskim.


Punkt 4.4
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

Opinie Komisji :
1. [bookmark: _GoBack1]Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna 
2. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna 
3. Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna.

Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (13-7-3) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLVII/593/22  zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

Punkt 4.5
Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna.

Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLVII/594/22 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.

Punkt 4.6
Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na targowisku miejskim w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Bawełnianej. 

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna.
Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr  XLVII/595/22 w sprawie regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na targowisku miejskim w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Bawełnianej.

Punkt 4.7
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego, określenia wysokości stawek i sposobu ich pobierania.

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna.
Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (17-6-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLVII/596/22 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego, określenia wysokości stawek i sposobu ich pobierania.

Punkt 4.8
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim.

Opinie Komisji:
1. Komisja ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw Społecznych i Osób Niepełnosprawnych w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna  
Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLVII/597/22 w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Piotrkowie Trybunalskim.

Punkt 4.9
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLV/563/21 z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych instytucjonalnej pieczy zastępczej zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Piotrków Trybunalski.

Opinie Komisji:
1. Komisja ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw Społecznych i Osób Niepełnosprawnych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna

Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych 
w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLVII/598/22 zmieniająca uchwałę Nr XLV/563/21 z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych instytucjonalnej pieczy zastępczej zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Piotrków Trybunalski.

Punkt 4.10
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla drogi w Piotrkowie Trybunalskim.

Opinia Komisji:
Komisja Oświaty i Nauki - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych 
w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-1-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLVII/599/22 w sprawie nadania nazwy dla drogi w Piotrkowie Trybunalskim.

Punkt 4.11
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

Wszystkie komisje merytoryczne Rady Miasta przyjęły plany pracy na I półrocze 2022 roku.
Pani Wiesława Olejnik Wiceprzewodnicząca Rady Miasta odczytała Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych 
w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLVII/600/22 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.


Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miasta zwrócił się do pani Wiesławy Olejnik o odczytanie wniosków formalnych Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości.
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, w uzupełnieniu wniosków formalnych odczytanych w punkcie 2 porządku obrad, odczytała kolejno przedmiotowe wnioski wraz z ich uzasadnieniami.

1. ,,Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego zobowiązuje Prezydenta Krzysztofa Chojniaka do wprowadzenia dopłat przez Gminę Miasto Piotrków Trybunalski za wywóz odpadów komunalnych. Radni Rady Miasta obligują zachować obecną stawkę 29,00 zł za osobę miesięcznie., a pozostały koszt sfinansować z budżetu miasta w kwocie 3 434 400 PLN.’’ Kwota 3 434 400 PLN stanowić będzie ok. 0,6 % budżetu Gminy Miasto Piotrków Trybunalski (kwota dofinansowania do miejskich spółek: ELEKTROCIEPŁOWNIA – ok. 6 000 000 PLN, MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKIACJI – ok 15 000 000 PLN). Wprowadzenie dopłat jest jedynym możliwym działaniem, aby nie obciążać budżetów naszych piotrkowskich gospodarstw domowych, a  zarazem jest także pierwszym krokiem działań w walce z firmami, których jesteśmy zakładnikami. Kolejne kroki, to rozszerzenie działalności gminnej spółki, która przejmie gospodarkę odpadami w naszym mieście, lub utworzenie spółki: miejsko – gminno – powiatowej ( z ościennymi gminami, miastami, powiatami), która przejmie gospodarkę śmieciową na terenie powiatu piotrkowskiego, a możliwe że i gmin i powiatów ościennych. 
Możliwość dopłat, które daje nam obowiązujący od dnia 23 września 2021 r. nowy przepis – art. 6r. ust. 2da ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, wprowadzony ustawą z 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz ustawy o odpadach ( Dz. U. poz. 1648).
Rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych, niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy: 
1.1 ,,środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w ust. 2-2c, lub 
1.2 celem jest obniżenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od właścicieli nieruchomości’’. 
Pan Prezydent jako Przewodniczący Rady Nadzorczej Chełmskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego, powinien dobre praktyki z miasta Chełma przełożyć na standardy Piotrkowa Trybunalskiego, aby mieszkańcy wzorem miasta np. Chełma płacili 10,90 zł/ os za wywóz odpadów komunalnych: 

Piotrków Trybunalski:
2019 rok – 11 zł/ os.
2020 rok – 20,00 zł/os. 
2021 rok – 29,00 zł/os.
2022 rok – 35,00 zł/os. 
Chełm:
2019 rok – 11,00 zł/os.
2020 rok – 10,90 zł/os.
2021 rok – 10,90 zł/os.
2022 rok – 10,90 zł/os.

Obecna cena za wywóz odpadów komunalnych obciąży drastycznie budżet domowy. Rodzina: 4 os. x 35,00 zł = 140,00 zł/ mies. x 12 mies. = 1680,00 zł/rocznie. Mieszkańcy miast, w których funkcjonują miejskie spółki, zajmujące się gospodarką odpadami komunalnymi, nie ponoszą tak wysokich kosztów jak my Piotrkowianie’’. 

Drugi wniosek formalny z uzasadnieniem:

2. „Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, mając na uwadze rozwój gospodarczo-ekonomiczny Miasta w czasie pandemii, zwalnia kupców z opłaty targowej w okresie od 01 lutego do 30 kwietnia 2022 r. (likwidacja poboru dziennej opłaty targowej – pobieranej przez inkasentów), obowiązującej na:
· Targowiskach miejskich: 
· ul. Wyzwolenia, 
· ul. Modrzewskiego, 
· ul. Bawełniana,
· Targowiskach prywatnych:
· ul. Dmowskiego,
· ul. Sienkiewicza targowisko WBH-a Staszór spółka jawna
· Miejscach wyznaczonych:
· ul. Targowa,
· ul. Cmentarna, 
· Miejscach niewyznaczonych.”

Część osób handlujących na piotrkowskich targowiskach, zwraca uwagę na spadek liczby klientów w ostatnim czasie, co znacząco przekłada się na spadek osiąganych przez nich przychodów, Wprowadzenie nowych stawek opłaty targowej, wyższych o maksymalnie 500 % za miejsca do handlu w okresie pandemii, przyczyni się do likwidacji handlu na piotrkowskich targowiskach. Radni muszą mieć na uwadze, że wpływy z opłaty targowej są znacznym punktem budżetu miasta. W roku 2021 Rząd zawiesił ww. opłaty, rekompensując samorządom przychody. Teraz My, jako radni, musimy zadbać o rozwój handlu w Piotrkowie, aby w przyszłości miasto mogło pozyskać środki finansowe z opłaty targowej do budżetu miasta w zbliżonej 
w kwocie jak w latach ubiegłych. 
Zaistniała sytuacja zagrożenia epidemiologicznego wymaga podejmowania pilnych, natychmiastowych działań wspomagających osoby prowadzące działalność gospodarczą.’’ 

Punkt 5
Sprawozdanie Prezydenta Miasta na prawach powiatu Piotrkowa Trybunalskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Piotrkowie Trybunalskim za 2021 rok.
Wszyscy radni w trybie korespondencyjnym oświadczyli, że przyjęli Sprawozdanie do wiadomości.
Punkt 6
Informacja z działalności Prezydenta Miasta między sesjami.
Wszyscy radni w trybie korespondencyjnym oświadczyli, że przyjęli Informację do wiadomości.

Punkt 7
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta dotycząca interpelacji i zapytań, które wpłynęły od dnia 13 grudnia 2021 roku  do dnia 16 stycznia 2022 roku.  
Wszyscy radni w trybie korespondencyjnym oświadczyli, że przyjęli Informację do wiadomości.

Punkt 8
Zamknięcie obrad XLVII Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Marian Błaszczyński zamknął posiedzenie XLVII Sesji Rady Miasta. 

Na tym protokół zakończono.

Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu – imienne wykazy głosowań radnych. 
Złożenie przez radnych, w wyznaczonym terminie zwrotnych kopert z imiennymi wykazami głosowań  radnych stanowi potwierdzenie obecności na Sesji.
[bookmark: __DdeLink__817_3062780285]Adres strony internetowej z nagraniem obrad: 
https://www.bip.piotrkow.pl/index.php?idg=15&id=1781&x=80

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Ludomir Pencina

Protokół sporządziła: Monika Mróz
Załącznik Nr 1

XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 1. Wniosek formalny Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości o wprowadzenie do porządku XLVII Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, o treści:
„Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego zobowiązuje Prezydenta Krzysztofa Chojniaka do wprowadzenia dopłat przez Gminę Miasto Piotrków Trybunalski  za  wywóz odpadów komunalnych.  Radni Rady Miasta obligują zachować obecną stawkę 29,00 zł za osobę miesięcznie, a pozostały koszt sfinansować z budżetu miasta w kwocie 3 434 400 PLN.”

Wniosek nie podjęto: 5 za, 9 przeciw, 0 wstrzymujących
Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	BRAK GŁOSU 

	2. 
	Cecotka Dariusz
	BRAK GŁOSU

	3. 
	Czajka Rafał
	PRZECIW

	4. 
	Czechowska Krystyna
	BRAK GŁOSU

	5. 
	Czubała Urszula
	PRZECIW

	6. 
	Czyżyński Konrad
	PRZECIW

	7. 
	Dajcz Sławomir
	BRAK GŁOSU

	8. 
	Dziemdziora Jan
	PRZECIW

	9. 
	Gajda Piotr
	ZA

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	PRZECIW

	12. 
	Madej Halina
	BRAK GŁOSU

	13. 
	Masiarek Piotr
	PRZECIW

	14. 
	Olejnik Wiesława
	BRAK GŁOSU

	15. 
	Pencina Ludomir
	BRAK GŁOSU

	16. 
	Pęcina Bogumił
	PRZECIW

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	ZA

	19. 
	Staszek Mariusz
	BRAK GŁOSU

	20. 
	Tera Monika
	PRZECIW

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	BRAK GŁOSU

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	PRZECIW



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
(-) Ludomir Pencina
XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 2. Wniosek formalny Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości o wprowadzenie do porządku XLVII Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, o treści: „Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, mając na uwadze rozwój gospodarczo-ekonomiczny Miasta w czasie pandemii, zwalnia kupców z opłaty targowej w okresie od 01 lutego do 30 kwietnia 2022 r. (likwidacja poboru dziennej opłaty targowej – pobieranej przez inkasentów), obowiązującej na:
· Targowiskach miejskich: 
· ul. Wyzwolenia, 
· ul. Modrzewskiego, 
· ul. Bawełniana,
· Targowiskach prywatnych:
· ul. Dmowskiego,
· ul. Sienkiewicza targowisko WBH-a Staszór spółka jawna
· Miejscach wyznaczonych:
· ul. Targowa,
· ul. Cmentarna, 
· Miejscach niewyznaczonych.”

Wniosek nie podjęto: 5 głosach za, 9 głosach przeciw, bez głosów wstrzymujących

	1.
	Błaszczyński Marian
	BRAK GŁOSU 

	2. 
	Cecotka Dariusz
	BRAK GŁOSU

	3.
	Czajka Rafał
	PRZECIW

	4.
	Czechowska Krystyna
	BRAK GŁOSU

	5.
	Czubała Urszula
	PRZECIW

	6.
	Czyżyński Konrad
	PRZECIW

	7.
	Dajcz Sławomir
	BRAK GŁOSU

	8.
	Dziemdziora Jan
	PRZECIW

	9.
	Gajda Piotr
	ZA

	10.
	Janik Łukasz
	ZA

	11.
	Kaźmierczak Lech
	PRZECIW

	12.
	Madej Halina
	BRAK GŁOSU

	13.
	Masiarek Piotr
	PRZECIW

	14.
	Olejnik Wiesława
	BRAK GŁOSU

	15.
	Pencina Ludomir
	BRAK GŁOSU

	16.
	Pęcina Bogumił
	PRZECIW

	17.
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18.
	Stachaczyk Sergiusz
	ZA

	19.
	Staszek Mariusz
	BRAK GŁOSU

	20.
	Tera Monika
	PRZECIW

	21.
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22.
	Więcławska Sylwia
	BRAK GŁOSU

	23.
	Wójcik Jadwiga
	PRZECIW



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
(-) Ludomir Pencina



XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.1 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

Uchwałę podjęto: 18 za, 3 przeciw, 1 wstrzymujący

Wynik głosowania:
	1.
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2.
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3.
	Czajka Rafał
	ZA

	4.
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5.
	Czubała Urszula
	ZA

	6.
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7.
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8.
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9.
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10.
	Janik Łukasz
	PRZECIW

	11.
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12.
	Madej Halina
	ZA

	13.
	Masiarek Piotr
	ZA

	14.
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15.
	Pencina Ludomir
	ZA

	16.
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17.
	Piekarski Andrzej
	PRZECIW

	18.
	Stachaczyk Sergiusz
	PRZECIW

	19.
	Staszek Mariusz
	ZA

	20.
	Tera Monika
	ZA

	21.
	Wężyk -Głowacka Marlena
	WSTRZYMUJĄCY

	22.
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23.
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Ludomir Pencina

XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.2 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok.

Uchwałę podjęto: 17 za, 3 przeciw, 1 wstrzymujący

Wynik głosowania:  
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	PRZECIW

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	BRAK GŁOSU

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	PRZECIW

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	PRZECIW

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	WSTRZYMUJĄCY

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Ludomir Pencina

XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.3 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia przez Miasto Piotrków Trybunalski wkładu pieniężnego i objęcia przez Miasto Piotrków Trybunalski udziałów w kapitale zakładowym Elektrociepłowni Piotrków Trybunalski Sp. z o.o. w Piotrkowie Trybunalskim.

Uchwałę podjęto: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:  
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	BRAK GŁOSU

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	BRAK GŁOSU

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

(-) Ludomir Pencina

XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.4 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

Uchwałę podjęto: 13 za, 7 przeciw, 3 wstrzymujące

Wynik głosowania:  
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	PRZECIW

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	WSTRZYMUJĄCY

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	PRZECIW

	10. 
	Janik Łukasz
	PRZECIW

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	WSTRZYMUJĄCY 

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	WSTRZYMUJĄCY

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	PRZECIW

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	PRZECIW

	19. 
	Staszek Mariusz
	PRZECIW

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	PRZECIW

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Ludomir Pencina
XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.

Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.5 Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.

Uchwałę podjęto: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:  
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	BRAK GŁOSU

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	BRAK GŁOSU

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Ludomir Pencina

XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.6 Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na targowisku miejskim  w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Bawełnianej.

Uchwałę podjęto: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	BRAK GŁOSU

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	BRAK GŁOSU

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Ludomir Pencina

XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.7 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego, określenia wysokości stawek i sposobu ich pobierania.

Uchwałę podjęto: 17 za, 6 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:  
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	PRZECIW

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	PRZECIW

	10. 
	Janik Łukasz
	PRZECIW

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	PRZECIW

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	PRZECIW

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	PRZECIW

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Ludomir Pencina

XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.8 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim.

Uchwałę podjęto: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	BRAK GŁOSU

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	BRAK GŁOSU

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Ludomir Pencina

XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.9 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLV/563/21 z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych instytucjonalnej pieczy zastępczej zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Piotrków Trybunalski.

Uchwałę podjęto: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	BRAK GŁOSU

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	BRAK GŁOSU

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Ludomir Pencina

XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.10 Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla drogi w Piotrkowie Trybunalskim.

Uchwałę podjęto: 19 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	BRAK GŁOSU

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	BRAK GŁOSU

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	PRZECIW

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Ludomir Pencina

XLVII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 26.01.2022 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 4.11 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

Uchwałę podjęto: 19 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	BRAK GŁOSU

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	BRAK GŁOSU

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał:
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Ludomir Pencina
1

